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Lokala nämnden Laholm 

Delfinansiering av konferens 2020 – Samverkan barn och unga

Förslag till beslut
Lokal nämnd i Laholm beslutar att:

- avsätta 20 000 kronor från 2019 års budget för att delfinansiera konferensen 
som arrangeras 2020 inom ramen för samverkan inom Målområdet barn och 
unga.

- delfinansieringen avser föreläsarkostnader.

Sammanfattning
Laholms kommun har beslutat att prioritera målgruppen barn och unga, med särskilt 
fokus på deras psykiska hälsa och välmående, som ett av fyra målområden som 
kommunen ska arbeta med under den pågående mandatperioden. Lokal nämnd i 
Laholm har sedan 2017 i samverkan med kommunen arbetat med 
samverkansstrukturen kring målgruppen och deltar kontinuerligt i 
målområdesarbetet, på såväl politisk som tjänstemannanivå. 

Målområdet barn och unga har ett beslutat resultatmål; att barn och ungas psykiska 
hälsa ska öka. Resultatmålet är baserat på nationell statistik, forskning samt lokal 
kartläggning av målgruppens psykiska hälsa. Målområdets arbete har sin 
utgångspunkt i preventionspyramiden och samverkan, såväl inom kommunen som 
med externa aktörer, och genomsyras av hållbar utveckling samt 
barnrättsperspektivet. Målgruppen för målområdet är barn och unga 0-21 år, 
vårdnadshavare och andra viktiga vuxna i barnets omgivning.

Målområdet barn och unga arbetar kontinuerlig med att sprida och samla in kunskap 
samt främja samverkan, en del av detta arbete genomförs under den årliga 
konferensen som målområdet arrangerar. Konferensen riktar sig till aktörer inom 
kommun, region, privata vårdgivare, myndigheter och civilsamhälle som på ett 
strategiskt och/eller praktiskt sätt arbetar med målgruppen. Genom att olika aktörer 
samlas kan de få en gemensam kunskapsbild och därmed samsyn kring målgruppen 
samt diskutera vilka insatser och samverkansformer som kan främja god psykisk 
hälsa bland barn och unga i Laholms kommun.

Konferens 2020
Konferensen 2020 är planerad att genomföras den 26 mars på Gullbrannagården, 
Halmstad. Save the date skickades under augusti månad ut till tjänstepersoner som 
arbetar inom ovannämnda organisationer. Inbjudan planeras skickas ut i januari. 
Temat för konferensen är fysisk aktivitet och dess inverkan på psykisk hälsa/ohälsa 



bland barn och unga. Planen är att en föreläsare från akademin bjuds in och 
föreläser om vad forskningen har visat kring sambandet.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Delfinansiering av konferens omfattas av 20 000 kronor utvecklingmedel av beslutad 
budget för verksamhetsåret 2019. 
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